ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716
E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

EDITAL Nº 006/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado Nº 002/2025, apensa no presente Edital.

A Classificação Final completa está disponível no Painel de Publicações oficial da
Prefeitura Municipal e em caráter informativo no site www.portoxavier.rs.gov.br.

Anexo:
- Classificação Final.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração

http://www.portoxavier.rs.gov.br/

                        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716
E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Inscrição Cargo: MOTORISTA Prova Objetiva Prova Prática Total Pontos Classificação

005 José Rudinei de Almeida 45 45 90 1º

019 Gabriel Nicoli Xavier 40 45 85 2º

004 Laurindo de Oliveira Nunes  37,5 45 82,5 3º

009 Antonio Murilo Fernandes Menin 37,5 38 75,5 4º

003 Osmar de Oliveira Marques 27,5 40 67,5 5º

014 Venicius Nunes Carniel 27,5 40 67,5 6º

012 Isac Rosa de Bargas 37,5 29 66,5 7º

007 Kevin Marino de Souza Kletke 37,5 0 37,5 -

010 Joviel Guilherme Henz 35 0 35 -

018 Josemar Ferreira Pires 30 0 30 -

Inscrição Cargo: OPERADOR DE
MÁQUINAS

Prova Objetiva Prova Prática Total Pontos Classificação

002 Adriano Sidnei Engers 37,5 48 85,5 1º

011 Ademir Menin 45 40 85 2º

008 Ramão Felipe Espindola 30 0 30 -

015 Roberto Velho Faria 27,5 0 27,5 -